

**Årsredovisning**  
för  
**Askerlund bygg AB**  
559154-4852

Räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

William Askerlund, Styrelseledamot  
2024-10-28

Styrelsen för Askerlund bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggverksamhet åt privatpersoner och företag.

Bolaget har sitt säte i Nora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	3 719	5 391	8 126	3 533
Resultat efter finansiella poster	-157	-89	160	-119
Balansomslutning	1 213	990	2 434	1 035
Soliditet (%)	24	46	22	39

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% mellan åren på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	449 200	-48 655	<b>450 545</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-48 655	48 655	<b>0</b>
Årets resultat			-156 670	<b>-156 670</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>400 545</b>	<b>-156 670</b>	<b>293 875</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	400 544
årets förlust	-156 670
	<b>243 874</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	243 874
	<b>243 874</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-04-01	2022-04-01
	1	-2024-03-31	-2023-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 719 343	5 391 005
Övriga rörelseintäkter		104 522	137 259
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 823 865</b>	<b>5 528 264</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 717 451	-3 129 770
Övriga externa kostnader		-671 499	-797 017
Personalkostnader	2	-1 490 706	-1 601 797
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 820	-77 906
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 965 476</b>	<b>-5 606 490</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-141 611</b>	<b>-78 226</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		186	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 245	-10 433
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 059</b>	<b>-10 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-156 670</b>	<b>-88 655</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-156 670</b>	<b>-48 655</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-156 670</b>	<b>-48 655</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-03-31

2023-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

173 794

254 414

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**173 794**

**254 414**

**Summa anläggningstillgångar**

**173 794**

**254 414**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

49 709

53 152

**Summa varulager**

**49 709**

**53 152**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

253 549

322 668

Övriga fordringar

103 589

96 921

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

491 689

121 651

**Summa kortfristiga fordringar**

**848 827**

**541 240**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

140 342

141 094

**Summa kassa och bank**

**140 342**

**141 094**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 038 878**

**735 486**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 212 672**

**989 900**

## Balansräkning

Not  
1

2024-03-31

2023-03-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

400 544

449 200

Årets resultat

-156 670

-48 655

**Summa fritt eget kapital**

**243 874**

**400 545**

**Summa eget kapital**

**293 874**

**450 545**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

35 034

Övriga skulder

0

110 519

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**145 553**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

341 693

191 592

Övriga skulder

383 594

64 139

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

193 511

138 071

**Summa kortfristiga skulder**

**918 798**

**393 802**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 212 672**

**989 900**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	481 117	344 700
Inköp	5 200	136 417
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>486 317</b>	<b>481 117</b>
Ingående avskrivningar	-226 703	-148 797
Årets avskrivningar	-85 820	-77 906
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-312 523</b>	<b>-226 703</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>173 794</b>	<b>254 414</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-03-31</b>	<b>2023-03-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Nora 2024-10-24

*William Askerlund*  
William Askerlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-24

Ernst & Young AB

*Jonas Brohmé*  
Jonas Brohmé  
Auktoriserad revisor